第12回京滋デメンシアコングレス
拝啓
時下、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。
さて今回、下記の通り、第12回京滋デメンシアコングレスを開催することとなりました。
つきましては、日頃、認知症診療やケアに従事しておられる皆様方の奮つてのご参加を
お願い申し上げます。                          敬具

日 時 : 2026年 1月 31日 (土)17:00～ 19:30
式 :現地開催
場 :TKPガーデンシティ京都タワーホテル 4階 バンケット4B

京都大学 名普教授 福山 秀直 先生

■形
■会

*研究会終了後、情報交換会を予定しております(19:30～ 21:30)

情報提供 17:00～ 17:10「レケンビR点滴静注200mg・ 500mg」 エーザイ株式会社
情報提供 17:10～ 17:20「 ビザミル③静注」    日本メジフィジックス株式会社

【開会の挨拶】

■特別講演 1 17:20～ 18:20

【座長】               京都大学 名普教授 福山 秀直 先生

『タウと神経炎症のPE丁イメージング』
東北医科薬科大学 医学部薬理学 教授 岡 村 信 行 先生

□□□□ロ イ木1諫、 18:20～ 18:30 □□□ロロ

■特別講演 2 18:30～ 19:30

【座長】京都府立医科大学大学院医学研究科 精神機能病態学 教授 成本 迅 先生

『抗Aβ抗体薬と認知症の早期診断』
tflEt+^+EEII6 drlE#it+trHH {?Sfr *+' l+fttil E+

#EfiE * HEE fr,E

【閉会の検拶】 京都府立医科大学大学院医学研究科 精神機能病態学 教授 1成本 迅 先生
*研究会終了後、情報交換会を予定しております。(なお、国公立等の施設にご所属の先生方におかれましては、
事前にご所属施設の規則等をご確認の上、ご対応いただきますようお願い申し上げホす。)

共 催 :エ ーザイ株 式 会 社 /日本メジフィジックス株式会社

【会場案内】

■場所:TKPガーデンシティ京都タワーホテル 4階 バンケット4B

■住所 :京都市下京区鳥丸通七条下ル東塩小路町721-1京都タワーホテル

藝 ■■■■
TKPカ ーデンシティ
京都タワーホテル

0

ン

レ本講演会は医療関係者の皆さまに限りご参加いただくことが可能です。
レ本講演会の内容 (話される内容や投影される文字、写真、図、イラストなど)の無断での複製、転載、改変
その他の二次利用はお控えください。

「

7~~可TT

L」L ■

諄●

´

―

…

て

目